
 

 
Čas neúprosně letí a dovolená je za dveřmi. Platí vše, co bylo již dříve řečeno, takže jde spíš o upřesnění 
a podrobnosti. K většině uší se asi už doneslo, že já se bohužel ze zdravotních důvodů samotné akce 
zúčastnit nemohu. Na přípravě akce samozřejmě pokračuji, za vydatné spolupráce Karla, Petra, Luboše, 
Alči, Verči a dalších. Na „první sedačce“ mne nahradí Karel Štolba. Řiďte se jeho pokyny a buďte mu 
prosím nápomocni. 
Program prosím chápejte jako plán a záměr, který se budeme snažit dodržet, ale může být upraven a 
lehce pozměněn, pokud to bude nutné k hladkému průběhu dovolené. Nejsme CK, jen snažící se 
neprofíci a neodborníci, takže buďte shovívaví, trpěliví… Jedeme na dovču a všichni si chceme 
odpočinout, zarelaxovat a mít pohodu… 
 

Odjezd – Sejdeme se v pátek 6. 7. 2018 v 19.00 u klubovny ve Starodvorské. Po naložení zavazadel a 

rodiny soudkových hned vyrazíme přes Kozimberk do Evropy. Případné přistoupení cestou si domluví 
Lidka přímo s Karlem.  
 
Cestou k cíli plánujeme zastávku s prohlídkou městečka Comacchio, pro svůj ráz přezdívané Malé 
Benátky. Do kempu je to kus cesty, snad to klapne a na prohlídku budeme mít časový prostor. V případě 
zdržení může být zastávka zrušena. Omezující podmínkou je dojezdový čas řidičů. 
V průběhu týdne bude celodenní výlet do Assisi. Je to malebné historické městečko v regionu Umbrie ve 
střední Itálii, proslavené jako rodiště sv. Františka z Assisi a v té souvislosti jako poutní místo a turistické 
středisko. Cestou zpět do kempu se zastavíme u památky z dob Římanů, mramorového vodopádu 
Cascata delle Marmore. Jde o vodopád na řece Velino, osm kilometrů od italského města Terni. Skládá 
se ze tří stupňů, z nichž nejvyšší měří 83 m, celková výška vodopádu činí 165 m a je tak největším 
umělým vodopádem na světě. 
V průběhu týdne je v plánu podvečerní návštěva nedalekého města San Benedetto del Tronto, a pokud 

bude zájem, tak můžeme navštívit nedaleký Aquapark, a třeba dojde i na další programové bonusy.                                   

V sobotu 15. 7. máme opustit a předat „domečky“ do 9 hodin. Cestou zpět je plánována prohlídka 
Raveny, případně jiné místo, s časovým rozsahem tak, abychom v neděli 15. července nad ránem 
zastavili v Pacově.  
Samozřejmě, jako vždy platí, že program je zcela dobrovolný.  

 



Ubytování- kopíruji z katalogu cestovky: 
-Palmová riviéra se rozkládá na rozhraní krajů Marche a Abruzzo, jižně od Ancony. Nazývá se podle dlouhých alejí 

palem, místy i několikařadých. Jsou typickou ozdobou této oblasti, vytvářející stín na sluncem rozpálených promenádách. 

Palmové háje, moře a pláže na straně jedné a panorama Apenin s vrcholy sahajícími do výše 3000 m n. m. na straně druhé, 

vytvářejí obraz této oblasti. Turisté zde nacházejí nefalšovanou atmosféru italských letovisek s nabídkou dovolené pro 

každého. Pokud by někoho pobyt na pláži nudil, je možné navštívit horský masiv Gran Sasso, historická a poutní místa 
Assisi, Ascoli Piceno, milovníky zábavy a nákupů uspokojí aquapark nebo San Benedetto del Tronto. 

Martinsicuro leží na severním břehu řeky Tronto. Na jeho okraji, v nově vybudované městské části se nachází moderní 

kemp Riva Nuova. 

Camping Village Riva Nuova**** resort leží na okraji městečka, asi 1 km od centra, přímo u moře. Od prostorné pláže s 
jemným pískem ho odděluje pouze pobřežní promenáda. Je ponořen do stínu topolů. Najdete tu bar, pizzerii, minimarket, 

bankomat, dětský koutek. V hlavní sezóně probíhají denně animační programy pro děti i dospělé. K dispozici je volejbalové a 

dětské hřiště, dětský koutek, stolní tenis, za poplatek fotbalové hřiště a tenisové kurty, je zde i půjčovna kol. Atrakcí je zde 

soustava bazénů s lehátky a slunečníky – vše mohou klienti CK Victoria využívat zdarma, koupací čepice nutná. Pláž je 
volně přístupná, udržovaná. Vstup do moře je pozvolný, vhodný pro všechny věkové kategorie. Za poplatek pronájem kanoí 

a šlapadel. Beachvolejbalové hřiště na pláži je zdarma. Pro klienty ubytované v mobilehomech je plážový servis (slunečník + 

2 lehátka/mobilehome) na soukromé pláži Village Riva Nuova zdarma. Klienti ubytovaní ve stanech mohou využívat volnou 

část pláže nebo si za poplatek dokoupit plážový servis. 

-kauce 2000,- Kč (80€)/mobilhome. Kauce je vratná po předání uklizené a nepoškozené ubytovací kapacity. 
Předpokládám, že kauci od jednotlivých mh vybereme předem a na recepci zaplatíme hromadně, pokud nebudou chtít 
jinak.  

NUTNO VZÍT SI S SEBOU POVLEČENÍ!!! 

http://www.victoria-ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_riva_nuova/ 

 

https://www.rivanuova.com/ 

 
 

Stravování - je možné vlastní vaření, v restauraci přímo v kempu, či dalších v obci. 

V ceně akce je veškerá doprava, ubytování a akční tričko. Případný bonus není vyloučen. Všechny vstupy si 

platí každý sám. Stejně tak i pojištění léčebných výloh. A přes ujišťování o tom, že v EU to není třeba, 
doporučuji připojištění uzavřít. Tam, kde to bude výhodné, využijeme skupinových slev, jako to děláme 
obvykle.   
Zdravotní pojištění není v ceně a zařizuje si ho každý sám! Nezapomeňte na něj! 
-Jako již obvykle, počítám s účastí rodiny soudků z rodu Regentů, Fofolových. Takže sklo přibalte do kufříků, a zredukujte 
případné vlastní zásoby plechovek. O zajištění dovozu z Jetřichovce, evidenci a poté likvidaci prosím Luboše a Jirku Farku.  
-Osvědčené výtečné kronikářské hnízdo prosím o pokračování v činnosti.   
-Jak je již zvykem, Verča zpracovává základní informace o místech která navštívíme, Luboše poprosím o tisk a pokud vše 
klapne, výtisky rozdáme cestou. Petra prosím o zajištění mapového vybavení „interesních“ míst, ostatně také jako 
obvykle. 
-v den odjezdu bude možno „předsunout“ zavazadla do klubovny. Čas upřesníme v „dopokynech“, které zcela 
jistě vyjdou. 
- Nezapomeňte na vyřízení platných cestovních dokladů. Každý jednotlivec, včetně dětí musí mít svůj cestovní 
doklad. 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.victoria-ck.cz/cz/leto/03italie/02palmova_riviera/01martinsicuro/01kemp_riva_nuova/
https://www.rivanuova.com/


Busík 
        

  

BOVA 59 míst 
    

 

  

řidič   
   

 

1 
 

čumink čumink 
 

Štolba Karel erár 

 

2 
 

Lomská L. Martínková J. 
 

Štolbová Katka Štolbová Barča 

 

3 
 

Farka Jiří Farková Jitka 
 

Plášil Luboš Plášilová Alena 

 

4 
 

Razima Láďa Razimová Hana 
 

Seidl Jan Seidlová Hedvika 

 

5 
 

Seidlová Jarka Hřebíková Ivana 
 

Štolba Petr  Štolbová Hana 

 

6 
 

Křikavová H. Plášilová Ivana     WC 

 

7 
 

Šimon J. Šimonová M. 
     

 

8 
 

zavazadla zavazadla 
     

 

9 
 

Filip Petr Filipová Marie 
 

Vítková Marie rezerva/zavaz 

 

10   
Balík Jarda Balíková Mir.   Vítek Vítek 

 

11   
Jílek P. Jílková B. 

 
Přibyl Přibyl 

 

12   
Jelšíková Jarka Krátošková M. 

 
Přibyl Přibylová 

 

13 
 

Jelšík Filip Krátoška Adam 
 

Seidlová Adéla Seidl J. ml. 

 

14 
 

Hřebíková V. Jelšíková Krist. 
 

Plášil Vít Plášil Petr 

 

15 
 

Razima Jan Slabá Martina 
 

Plášil Josef Plášil Jiří 

 

  

Razimová Anna Marousek Petr 
  

Štolba Štěpán Seidlová Petra 

 

     
  

 

 



 
Mobilhomy 

       

 
  

 
  

 
  

 

 
Hřebíková Ivana 

 
Štolba Petr 

 
Seidl Jan 

 

 
Plášil Petr 

 
Štolbová Hana 

 
Seidl Jan ml. 

 

 
Plášil Vít 

 
Razima Ladislav 

 
Seidlová Hedvika 

 

 
Plášilová Ivana 

 
Razimová Hana 

 
Seidlová Adéla 

 

      
 

 
  

 
  

 
   

 
Jelšík Filip 

 
Hřebíková Verča 

 
Balík Jarda 

 

 
Jelšíková  Jarka 

 
Jelšíková Kristýna 

 
Balíková Mirka 

 

 
Krátošková marcela 

 
Razimová Anna 

 
Jílek Pavel 

 

 
Krátoška Adam 

 
Marousek Petr 

 
Jílková Bohumila 

 

      
 

 
  

 
  

 
  

 

 
Razima Jan 

 
Přibylová Petra 

 
Křikavová Hana 

 

 
Slabá Martina 

 
Přibyl Tomáš 

 
Šimon Jiří 

 

 
Štolba Štěpán 

 
Přibyl Tomáš jr. 

 
Šimonová Monika 

 

 
Seidlová Petra 

 
Přibyl Jan 

 
Seidlová Jarka 

 

       

 
  

     

 
Plášil Luboš 

 
Martínková Jana 

   

 
Plášil Josef 

 
Lomská Ludmila 

   

 
Plášil Jirka 

 
Farka Jiří 

   

 
Plášilová Alena 

 
Farková Jitka 

   

       

 
  

 
  

   

 
Vítek Matěj 

 
Štolba Karel 

   

 
Vítek Petr 

 
Štolbová Katka 

   

 
Vítková Marie 

 
Štolbová Barča 

   

 
Filip Petr 

 
řidič 

   

 
Filipová Marie 

 
řidič 

   Dotazy, nejasnosti, přání, nápady…… se pokusíme vyřídit či odpovědět…. 
 
 
 
                         Karel Štolba                                          Martin Hřebík 
                        karel.stolba@seznam.cz   Hřebík.martin@seznam.cz 
                       602 176 044     728 857457  
 
 
 
 
 

mailto:karel.stolba@seznam.cz
mailto:Hřebík.martin@seznam.cz

